2

услуги бюджетным учреждением в рамках государственного задания
учесть численность работников, непосредственно связанных с оказанием-,
государственной услуги.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на'"'
первого заместитеда£убернатора Курской области А.С.Зубарева.

6. Распал^жбШ&^ететает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Курской о б л Щ Г  """УМ А Л ‘ Михайлов

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.12.2016_____  Курск № 4 4 2 -рЯ_____

О создании областного бюджетного учреждения «Центр
государственной кадастровой оценки Курской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 3 июля 2016 г. №237-Ф3 «О государственной
кадастровой оценке», Федеральным законом от 24 июля 2007 г. №221-ФЗ
«О государственном кадастре недвижимости», Федеральным законом от
12 января 1996 г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
постановлением Администрации Курской области от 28.12.2010 №644-па
«Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и
ликвидации областных государственный учреждений, а также
утверждения уставов областных государственных учреждений и внесения
в них изменений»:

1. Создать областное бюджетное учреждение «Центр
государственной кадастровой оценки Курской области» (далее -
бюджетное учреждение).

2. Определить, что основной целью деятельности бюджетного
учреждения является проведение мероприятий по определению
кадастровой стоимости.

3. Установить предельную штатную численность работников
бюджетного учреждения в количестве 63 единиц, в том числе в 2017 году -
44 единицы.

4. Комитету по управлению имуществом Курской области
(В.В. Гнездилов):

выступить от имени Курской области учредителем бюджетного
учреждения;

осуществить необходимые юридические и организационные
действия, связанные с созданием и государственной регистрацией
бюджетного учреждения, согласно приложению к настоящему
распоряжению;

закрепить в установленном порядке за бюджетным учреждением на
лргве оперативного управления недвижные..' и движимое имущество,
необходимое для осуществления его уставной деятельности;

при формировании норматива затрат на оказание государственной